Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX AG - Nerezový zářezný trn s vnějším oblým RD
závitem AISI 304
Kód produktu: 30341
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-1), 1.4301
Norma výrobku: Nerezová ocel AISI 304L, ČSN 17240, DIN 1.4301
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Nerezové šroubení pro připojování hadic zejména v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu. Konstrukce šroubení a
geometrie těsnění zaručuje snadnou čistitelnost a zamezuje usazování dopravovaného média. Těsnění není součástí koncovky,
musíte zvlášť dokoupit DRINTEX TĚSNĚNÍ. Na požádání možno dodat koncovku DRINTEX zalisovanou nerezovou objímkou.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN20AG
20 mm
20
RD 44 x 1/6
40 bar
ks
439,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25AG
25 mm
25
RD 52x1/6
40 bar
ks
487,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32AG
32 mm
32
RD 58x1/6
40 bar
ks
492,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN38AG
40 mm
38
RD 65x1/6
40 bar
ks
557,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40AG
40 mm
40
RD 65x1/6
40 bar
ks
759,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50AG
50 mm
50
RD 78x1/6
25 bar
ks
864,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN63AG
65 mm
63
RD 95x1/6
25 bar
ks
1 507,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN76AG
80 mm
76
RD 110x1/4
25 bar
ks
1 906,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80AG
80 mm
80
RD 110x1/4
25 bar
ks
1 690,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN100AG
100 mm
100
RD 130x1/4
25 bar
ks
1 979,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0